СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 696

В целях уточнения перечня программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в городскую целевую программу «Общественная безопасность в городе Новосибирске» на 2008 - 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 696 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1062, от 25.03.2009 № 1188, от 24.06.2009 № 1272), изменения, признав утратившими силу строки 1.1, 3.14 раздела 6 «Мероприятия Программы».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А.А.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий